

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,1500	52,57	7,89
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	52,57	57,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,14
	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	0,0280	0,00	0,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0150	0,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0750	3 800,00	285,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1700	18,50	3,15
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1850	0,00	0,00
15	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			36,80
						36,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	52,57	36,80
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
16	TrB02D1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare,insilozare, descarcare, rasturnare), cu tomberonul, pe distanta de 60 m	t			32,07
						32,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6100	52,57	32,07

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.